taul TEB YATIRIM

* BNP PARIBAS ORTAKLIGI

AEFES*
AKBNK*
ALKIM*
ARCLK*
ASELS*
BIMAS*
BIST30*
CNHTRY*
CCOLA*
DOHOL*
ECILC*
EKGYO*
ELCBASM*
ELCBASQ*
ELCBASY*
ENJSA*
EREGL*
EURTRY*
FROTO*
GARAN*
GUBRF*
HALKB*
HEKTS*
ISCTR*
ISFIN*
ISGYO*
KARSN*
KCHOL*
KOZAA*
KOZAL*
KRDMD*
MGROS*
MPARK*
ODAS*

VADELI ISLEM VE OPSiYON SOZLESMELERI

605
163
390
956
475
1131
2665
2912
1625
65
156
46
8047
13819
29900
273
527
2113
5948
267
1697
98
273
163
124
52
85
475
481
2613
208
865
800
33

SASX*
SASA*
SISE*
SKBNK*
SOKM*
TAVHL*
TCELL*
THYAO*
TLREF *
TKFEN*
TOASO*
TRGYO*
TSKB*
TTKOM*
TUPRS*
TURSG*
ULKER*
USDTRY*
USDTRYK*
VAKBN*
VESTL*
XAUTRY*
YKBNK*
XLBNK*
X10XB*

98
1573
280
20
273
689
319
429
2217
371
1346
91
33
215
3315
130
351
1794
1794
78
676
143
72
3003
3575

Kontratlar Teminat (TL) Kontratlar Teminat (TL) Kontratlar ~ Teminat (USD)

EURUSD*
GBPUSD*
XAGUSD*
XAUUSD*
XPDUSD*
XPTUSD*

28.12.2021

33
59
39
143
371
124



taul TEB YATIRIM 28.12.2021

* . BNP PARIBAS ORTAKLIGI

Kontratlar Teminat (TL)

OYAKC* 156
PETKM* 169
PGSUS* 1996
RUBTRY* 2561
SAHOL* 241

Onemli agtklama:

*Isaretlenmis sozlesmelerin teminat yokomlolokleri, TEB Yatirim tarafindan Takasbank'in belirledigi
glncel teminat yUkomloloklerinin Ustinde belirlenmistir. TUm sozlesmelerde pozisyon acmadan 6nce
ve acik pozisyon suresince, varliklarin ve oranlarin gincel bilgisi TEB Yatirim’dan alinmalidir.



